
 
 

Приказ № 21 

 

                по ГБОУ «СОШ – Детский сад с.п.Джейрах имени И.С.Льянова» 

 

с.п. Джейрах 

 

                                                                                                                от « 03 » октября 2023г 

«О создании рабочей группы по вопросу 

осуществления   аккредитационного 

мониторинга» 

 
На основании закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», с постановлением Правительства Российской Федерации от 5 

августа 2013 года № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», приказа 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения 

Российской Федерации, Министерства науки и высшего образования Российской Федерации 

от 24 апреля 2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору 

в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации и 

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного 

мониторинга системы образования», письма Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки  

    № 03-148 от 06.09.2023г    

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать рабочую группу для  осуществления  аккредитационного мониторинга по  

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего 

образования, внесение данных в информационную систему и систематическое 

стандартизированное наблюдение за выполнением аккредитационных   по казателей  в 

следующем составе: 
                   -Тачиева Эсет Магамедовна - директор школы; 

- Евлоева Марина Уматгиреевна – заместитель директора по учебной работе; 

- Томова Роза Мухарбековна – заместитель директора по воспитательной работе; 

- Евлоева Фатима Микаиловна - заместитель директора по дощкольному образованию;  

- Беркушкина Ирина Александровна - руководитель МО начальной школы, учитель 

начальных классов; 

- Колоева Залина Корешевна – советник директора по воспитанию и 

взаимодействию  взаимодействию с детскими общественными организациями;  

- Цицкиев Адам Ахметович - инженер- программист; 

- Томова Фатима  Мухарбековна – учитель физики; 

- Алдаганов Артур Муссаевич - учитель информатики; 

                 -Мусиева Лейла Юсуповна - документовед, секретарь -  машинистка 

 

2.Рабочей группе изучить нормативное и методическое сопровождение 

аккредитационного мониторинга. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

                                                                                                  

 

 

 
  


		2023-10-27T15:07:31+0300
	Тачиева Эсет Магамедовна




